Рег. №

Директору МАОУ СОШ №212
Григорьеву Виктору Николаевичу
родителя (законного представителя)

___________
_____________________________________________

                         (ФИО полностью)

Документ, удостоверяющий личность родителя

(законного представителя) ______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять на обучение в первый класс моего ребенка:
Фамилия _________________ Имя _______________ Отчество _______________________
Дата рождения ____________20___г.                           Гражданство ____________________
Место рождения_______________________________________________________________
Адрес регистрации и (или) адрес места пребывания ребенка _________________________
_____________________________________________________________________________

Фактический адрес проживания _________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителей):

	МАТЬ:
	ОТЕЦ:

	Фамилия
	Фамилия

	Имя
	Имя

	Отчество
	Отчество

	Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя (законного представителя) ребенка_________________

______________________________________ ______________________________________
	Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя (законного представителя) ребенка_________________

______________________________________

	Номер телефона, адрес электронной почты,  _____________________________________

	Номер телефона, адрес электронной почты,  _____________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема: имеется/ не имеется (указать)___________________________________________________
 Потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения: имеется/ не имеется (указать) _____________________________________________________________________

Согласие родителя (ей) (законного (ых) представителя (ей) ребенка) на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (заключение ПМПК): согласен/не согласен указать) ______________________________________________________________
Информирован(а) об осуществлении образовательной деятельности на государственном языке Российской Федерации. Выбор языка образования: _ __________________________
Изучение предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке», прошу организовать на родном ____________________________________________ языке
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

В соответствии с ч.1 ст.6 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даем согласие на обработку наших и ребенка персональных данных.
Подписи родителя (законного представителя):
 _______________ /____________________/                 Дата «_____» ____________ 202___г.
               подпись                      расшифровка